Fechnera Synowie w Zgierzu, wzywa wszystkich sprawdzonych i do masy przyjętych wierzycieli na zebrań, które ma mieć miejsce w dniu 12 (24) lutego o godzinie 11 z rana w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie w obecności sędziego komisarza, oraz przedstawicieli upadłej firmy Roberta Schwartzschultza i Franca Sommera celem wysłuchania sprawozdania syndyków, zawarcia układu pojednawczego lub związku wierzycieli, oraz wyboru syndyków ostatecznych. Łódź d. 1 lutego (20 stycznia) 1887 r. 110-1-1 A. Małachowski.

Przy ulicy Wschodniej, obok biura powiatu w domu P. Beeholda pod Nr. 477, na II piętrze

NOWO OTWORZONA PRACOWNIA SUKIEN I OKRYĆ DAMSKICH pod firmą

„MARYA”

Najdokładniejszym wykonaniem powierzonych obstarunków, po cenach umiarkowanych, stara się będzie zjednać sobie względy i uznanie W.